
云南农业大学牧医楼和一号楼卫生间恢复改造工程 

招标公告 

致各投标人： 

 

云南农业大学牧医楼和一号楼卫生间恢复改造工程，根据《中

华人民共和国政府招投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《云南

省政府采购条例》等政府采购有关规定，现请具备相应资格能力的投

标单位人就完成本项目所需服务进行公开招标。 

一、项目概况： 

1、概况 

1.1 项目名称：云南农业大学牧医楼和一号楼卫生间恢复改造工

程（校采.2018-08 号） 

2.2 项目地点：昆明市盘龙区金黑路云南农业大学东校区； 

2.3 项目总投资：约 40 万元。 

2.投标内容 

（一）土建部分工程（约 30 万元） 

土建工程内容主要包括：土建工程内容主要包括：原有设施拆

除与建筑垃圾外运、楼地面防水与铺砖、吊顶，墙面贴砖、墙面

抹灰、花岗岩洗面台、卫生间隔板(蹲坑及小便斗隔板)、化粪池等

工程内容。改造总面积约 136 平方米。其中牧医楼土建约 14万元, 一

号楼土建约 16万元。 

（二）水电部分工程（约 10 万元） 

水电部分工程内容包括：给排水管网、卫生洁具（感应挂式小便

器、自动冲洗蹲式大便器、纸巾盒等）与照明等工程内容。其中牧医

楼水电约 4.5万元, 一号楼水电约 5.5万元。 



二、投标人资格要求 

1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的所有

条款； 

2）具备有效的许可证或资质证(须具备建设行政主管部门核发的

建筑工程施工总承包二级及以上资质和安全生产许可证)； 

3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2015 年、

2016年度经会计事务所或审计机构审计的财务报表（复印件）。 

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2017年 1

月至 2017年 8月任意连续 2个月缴纳税收和社会保证明材料）。 

5）近三年无违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、

仲裁和诉讼记录（投标单位人自行承诺）； 

6）本项目不接受联合体的投标单位。 

领取招标文件时：投标人应出示营业执照、资质证、安全生产许

可证、组织机构代码证、税务登记证复印件（加盖鲜章）、法定代表

人证件（法定代表人亲自购买）或法定代表人身份证明书、授权书及

被授权人证件（授权代理人购买）以供查验，同时提交相关证照、证

明的复印件留存，复印件应加盖鲜章。 

三、投标文件的获取 

领取招标文件时间：2018 年 3 月 12 日—2018 年 3 月 16 日每日

上午 08:00-11:00，下午 14:00-17:0（北京时间）。 

领取招标文件地点：昆明市五华区沣源路 452号至诚楼 114室或

养正楼一楼国资处招标采购管理科。 



四、投标文件的递交 

1、投标文件的递交截止时间：2018年 3月 20日上午 09:00-09:30

（北京时间）；投标文件的递交地点：昆明市五华区沣源路 452 号养

正楼一楼国资处会议室 

2、招投标会开标时间及地点： 

开标时间：2018年 3月 20日上午 09:30（北京时间）； 

地    点：昆明市五华区沣源路 452 号 养正楼一楼国资处会议

室 

3、投标单位在决定参加投标前务必认真阅读招标文件的全部内

容，招标文件如有变更、补充等，将以书面形式发布。 

五、发布公告的媒介 

本招标公告发布在云南农业大学校园网（http://www.ynau.edu.cn/）。 

六．联系方式 

招 标 人：云南农业大学 

办公地址：云南省昆明市盘龙区沣源路 452号养正楼一楼国资处

招标采购管理科。 

邮政编码：650201   联 系 人：  黄老师   

电    话：  0871-65227696 

 

云南农业大学招标采购领导小组 

2018年 3月 12日 

 

 

http://www.ynau.edu.cn/

